
www.vzdelavanimb.cz 
Místní akční plán II. v ORP Mladá Boleslav 

Reg. číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011114 

 

POZVÁNKA  

Logopedie doma a hravě 

 

Jak na motivaci cvičení logopedie doma, aneb co můžeme doma hravě 

procvičovat, aby děti i rodiče logopedie bavila  

 

KDY: pondělí 15. 3. 2021 od 16,30 hodin (on-line setkání) 

 

Cílem tohoto setkání je seznámit rodiče s tématem logopedie hravou formou, která bude zaručeně 

jejich děti bavit.  

 

Co nám pomůže cvičit denně a v dobré náladě? 

 

Na tomto setkání si společně ujasníme, proč je logopedie důležitá a co by pomohlo, aby vás doma více 

bavila? 

Jak si s logopedií „hrát“ necvičit jen „písmenka“ další aktivity, které pomáhají řešit problém 

s výslovností. Veliká výhoda je, že mnoho těchto hříček děti vůbec nevnímají jako logopedii.  

Jsou ochotné je cvičit, i když slovíčka a básničky se jim dávno znechutily. Neznám dítě, které by nebylo 

ochotné cvičit s bonbónem obratnost jazyka nebo pít brčkem! 

 

Rodiče se mohou přihlašovat na e-mailu: tirnerova@dolni-pojizeri.cz, do 12. 3.2021. 

Po e-mailu zájemci uvedou svůj e-mail, kam jim bude zaslán odkaz na přihlášení se 

do on-line prostředí a dále uvedou název MŠ, kterou jejich dítě navštěvuje.  

 

 

 

Kontaktní údaje: 

Mgr. Martina Večeřová – sdílený logoped vecerova@vzdelavanimb.cz   

Bc. Alžběta Tischlerová – hlavní manažer projektu tischlerova@dolni-pojizeri.cz; mobil: 732 707 309 

http://www.vzdelavanimb.cz/
mailto:tirnerova@dolni-pojizeri.cz
mailto:vecerova@vzdelavanimb.cz
mailto:tischlerova@dolni-pojizeri.cz

